Da-

Dauidis Dauid adit Nobem. num. 91. fugam
fuga mul- suam apud Pontificem dissimulat, nu-
tiplex. 99. ab eo viaticum petit, n. 100. & acci-
 pit, num. 106. Abit à Nobe, & venit ad

Achis, n. 112. apud eum timeret, & furo-
 rem simulat, n. 119. fugit in speluncam
 Odollam, nu. 126. ad eum illuc multi
 confluunt, n. 127. & seqq.

A. m. 2974. Dauid trāsit ad Moabi-
 tas, cum parentibus, & socijs, nu. 2. libi
 augetur socijs, n. 6. monetur diuinitus
 de migratione, & redditu in terram Is-
 rael, n. 10. venit in saltum Hareth, n. 13.
 innotescit Sauli, n. 14. qui de suis con-
 queritur, num. 15. & seqq. Doëg defet
 Pontificem Achimelech ad regem, n.
 23. à quo ille euocatur cum suis, n. 26.
 à Doego trucidantur omnes, n. 33. se-
 cuta est clades urbis Nobe, per sum-
 maria Saulis crudelitatem, n. 35. Ela-
 psus Abiathar filius Pontificis ad Da-
 uidem fugit, n. 38. Qui adit Ceilam, &
 vincit Philistæos, nu. 43. statimq; ab
 ea vrbe, Deo monente fugit, n. 56.

Doëg.

Abiathar
Pont.

A. m. 2975. Abiathar fit Pontifex, n.
 1. nec tamen simul cum Sadoc, n. 2. &
 seqq. Dauid apud Ziphæos moratur,
 n. 7. quem Saul persequi non cessat, nu.
 8. Eum Ionathas iterum confirmat, n.
 12. & seqq. magnum Dauid à Saule pe-
 riculum adit, n. 22. quod euadit, n. 23.
 & seqq.

A. m.

An. m. 2976. Dauid absconditur in
deserto Engaddi, n. 3. eum adit Saül, n.
6. eius speluncam subit, num. 9. Dauid
oram chlamidis Saulis præcidit, n. 15.
sequitur Dauidis apud Saulem de ipso
querela, n. 21. & seqq. & redintegrata
inter ipsos amicitia, n. 34.

A. m. 2977. Mors Samuelis incidit *Mors Sa-*
in hunc annum, biennio ante Saulem, *muelis.*
n. 1. 2. Nuncij Dauidis ad Nabalem in *Nabal.*
Carmelum veniunt, n. 20. & seqq. Na-
balis morosa rusticitas, n. 26. 27. &c.
Dauidis in illum ira. num. 28. &c. qui
mox placatur ab Abigail, n. 27. & seqq.
ad 44. Morre Nabal, mox secuta in-
tra decem dies, num. 46. Abigail nubit
Dauidi, n. 48. & seqq.

A. m. 2978. Saul redit ad ingenium,
instigatis Ziphæis, n. 2. 3. Dauid
tentorium regis dormientis adit, n. 5.
&c. & prohibet suis eius cædem, n. 10.
& abit cum eius hasta & scypho, n. 14.
Excitat Saulem, num. 20. & apud eum
queritur, n. 21. cùm dolore tactus Saul,
culpam suam fatetur, n. 25. & abeunti
Dauidi bene precatur, n. 29.

A. m. 2979. Dauid adit Philisthæos, *Dauid*
id est, Achis regem Gethæum, num. apud A-
chis. 6. &c. qui dat ipsi Siceleg, n. 10. vnde chis.
prædas agit, n. 14. Saul vexat Gabao-
nitas, n. 23. & seqq. Philisthæi bellum

mo-

mouent in Israelitas, n. 27. &c. Achis
Dauidem vult habere belli socium, n.
29. & seqq. Dauid defenditur contra
Caiet. num. 31. &c. Res gesta in hoc
bello per dies singulos, nu. 38. & seqq.
& 41. Dauid dimittitur à Philisthæis,
num. 44. & seqq. usque ad 53. Saul bello
vrgente expauescit, numero 54. frustra
recurrat ad Deum, num. 55. Amalecitas
vstant Siceleg, nu. 58. Saul desperato,
diuino responso adit Pythonissam, nu.
65. 70. 71. curat Samuelem excitari, n.
74. docetur fuisse vere excitatam eius
animam, n. 76. & seqq. Agnoscitur à
muliere, n. 86. & à Saule, n. 88. sequitur
utriusque colloquium, num. 89. 90.
&c. Saul redit in castra nocte, 97.
& 98.